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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92207032K

2. Data e Regjistrimit 07/10/2019
3. Emri i Subjektit KULLA SABATINI TOTA & PARTNERS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/08/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/08/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Sulejman Delvina, hyrja 1, 
ap.16, kati 3, Sheshi Willson 
400,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime dhe konsulence ligjore per ceshtje te ndryshme 

juridike, administrative, civile, tregtare apo penale; 
pergatitjes se kerkese padive te gjitha llojeve prane çdo 
Autoriteti ose te kerkesave gjate procedimit civil, 
administrativ dhe penal, si dhe te kerkesave ankimore, 
rekurseve kunder vendimeve gjyqesore, atyre te organit te 
prokurorise, arbitrazhit ose te organeve te administrates 
publike; Pergatitjes se kerkesave dhe perfaqesimin dhe 
mbrojtjen ne cdo shkalle te gjygjesorit, Gjykate Kushtetuese, 
Gjykatave Nderkombetare dhe cdo organizmi ne te cilin 
aderon Republika e Shqiperise. Perpilimit te akteve qe i 
nenshtrohen veprimtarise noteriale; Hartimit te kontratave e 
te marreveshjeve si dhe te çdo dokumenti tjeter qe sjell ose 
synon te sjelle pasoja juridike; Sherbimet kadastrale dhe 
hipotekore. Konsulence ligjore ne marredhenie me 
administraten publike me qellim leshimin e dokumentave, 
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liçensave, koncesioneve dhe akteve te tjera te nevojshme per 
ushtrimin e aktivitetit te te perafqesuarve, private dhe shoqeri 
tregtare etj. Konsulence ligjore per perpilimin e akteve, 
krijimin, themelimin, rregjistrimin dhe administrmin e 
Shoqerive Tregtare, Kompanive, Organizatave Qeveritare, 
ose personave te tjere juridike, asistences ligjore ne vijmesi 
te aktivitetit te tyre dhe marredheniet e tyre me persona 
fizike dhe juridike per arritjen e marreveshjeve tregtare si 
brenda dhe jashte vendit: veprimtarive te tjera te ndihmes 
juridike qe parashikohen ne ligj. Plotesim dokumentacioni 
per pjesemarrje ne tendera publik. Perpilim kontratash; 
Ndermjetesim, Arbitrazh dhe Adr per zgjidhjen e te gjitha 
llojeve te konflikteve. Vleresim Pasurie, investime 
imobiliare dhe marrja pjese e perfaqesimi ne ankande. 
Financime e blerje e shitje te krediteve, shumave dhe 
detyrimeve gjygjesore dhe jashte gjyqesore. Perkthim Ligjor. 
Pajtim avokati, noteri, permbaruesi gjyqesor per llogari te 
klientit. Konsulence per ceshtje te ndryshme financiare, 
fiskale e kontabel, konsulence dhe asistence ne fushen e 
investimeve te te gjitha llojeve, ndermjetesim, ofrimi i selive 
e adresave virtuale per entitete private shqiptare e te huaja, 
sherbime ligjore informatike telematike dhe dixhitale (firme 
dixhitale, posta elektronike e certifikuar etj); Shoqeria mund 
te kryeje dhe aktivitete qe kane te bejne me hartimin, 
zbatimin, krijimin dhe asistencen e cdo produkti te lidhur me 
fushen juridike dhe akademike, botime te cdo lloji, si per 
vete shoqerine ashtu dhe per te trete; dhe per zhvillimin e 
aktiviteteve tregtare dhe industriale te cdo lloji: blerjen, 
shitjen, shkembimin, qiramarrjen, menaxhimin, 
administrimin, vleresimin e pronave te veta te lujtshme dhe 
te paluajtshme, e te te treteve. Shoqeria mund te kryeje 
sherbime: (financiare dhe kontabel, auditimit, likuidimit dhe 
falimentimit, projektimit dhe mbikqyrjes se kontratave) si 
dhe cdo aktivitet tjeter te nevojshem apo te dobishem qe nuk 
eshte e ndaluar me ligj per realizimin e qellimeve te 
shoqerise. Shoqeria mund te kryeje çdo operacion tregtar, te 
bleje dhe shese ose marre me qira ndermarrje, dege 
ndermarrjesh, si edhe te kete interesa ose pjesemarrje ne 
shoqeri, ente , konsociume, te themeluara apo ne themelim e 
siper si brenda ashtu edhe jashte vendit, qe kane si objekt te 
njejte ose te ngjashem me te vetin apo gjithsesi funksional 
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per arritjen e qellimeve te shoqerise. Shoqeria mund te 
kryeje çdo aktivitet tjeter te nevojshem apo te dobishem per 
realizimin e qellimeve te shoqerise.
Andi Kulla10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/08/2019                Deri: 13/08/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FerdinandoTota
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët Maria PiaSabatini

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët AndiKulla

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët Maria ChiaraTota

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KULLA SABATINI TOTA & PARTNERS
E-Mail: info@kstlegal.eu  
Telefon: 00393293230394 +355 (0) 44503300 

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-358826-10-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-396402-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 21.10.2019 për ndryshim adrese 
kryesore.
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("+355 (0) 44503300")         
E-Mail ishte            ("andikulla@yahoo.com")          u be            ("info@kstlegal.eu")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Sulejman Delvina, hyrja 1, ap.16, kati 3, Sheshi Willson;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Dervish Hima", hyrja 1, Ap.5, numer pasurie 6/55 + 1-5, zona kadastrale 8160, vol22, 
faqa 128, Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0A2A29E-9829-4FBC-9D21-3C46A434B7CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8226F42-E49E-4811-BBB1-75913718CC0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F10F67A7-3B73-4696-AEB5-8DCA315A38C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80EEC604-1EDE-445D-AB0C-FAAB18B6E3CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16F2A6C7-E5E8-47AF-BD9F-8065FEE34BA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5CA082F-0BB7-4461-9979-9053FC7C4691
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5CA082F-0BB7-4461-9979-9053FC7C4691
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Datë: 11/12/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


